

## Leiblová Kamila (ÚMČ Kbely)

---

**Od:** Leiblová Kamila (ÚMČ Kbely)  
**Odesláno:** úterý 29. března 2022 14:14  
**Komu:** 'vojtech.razima@actanonverba.cz'  
**Předmět:** Odpověď na žádost o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb. ze dne 16. 3. 2022  
**Podepsáno:** Kamila.Leiblova@kbely.mepnet.cz

Dobrý den,

ve věci Vaší žádosti ze dne 16. 3. 2022 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

- 1) Kancelářské budovy jsou v našem vlastnictví a nikomu je nepronajímáme.
- 2) Úklid si zajišťujeme prostřednictvím vlastní zaměstnankyně zařazené dle tarifní tabulky do platové třídy 2 a 12. platového stupně.
- 3) Co se týče počtu zaměstnanců, tak ve Vámi uvedených letech máme stabilně 62 zaměstnanců.

S pozdravem

**Kamila Leiblová**  
Úřad MČ Praha 19  
Odbor kanceláře starosty  
Semilská 43/1  
197 00 Praha 9 – Kbely  
[kamila.leiblova@kbely.mepnet.cz](mailto:kamila.leiblova@kbely.mepnet.cz)  
tel.: 284 080 824, [REDACTED]